Chorzów, dnia 10.11.2011r.

Sygn. FZ/ 506/11

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na wybór 
                    wykonawcy robót w celu przywrócenia normalnego  układu   
                    zasilania na stacjach trakcyjnych „Pogoda” i „Łagiewniki” oraz 
                    zmiany układu zasilania sekcji „Pogoda” – nr sprawy II/498/2011.           



         W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi postępowania pod nazwą jw., wyjaśniamy.

Pytanie 1

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy, leży uregulowanie wszelkich spraw związanych z czasowym zajęciem terenu na czas trwania robót? 

Odpowiedź:

Uregulowanie spraw  związanych z czasowym zajęciem terenu na czas trwania robót leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 2

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy, leży uregulowanie opłat z tytułu czasowego udostępnienia gruntu na czas trwania robót?

Odpowiedź:

Opłat z tytułu czasowego udostępnienia gruntu na czas trwania robót leżą po stronie wykonawcy, Inwestor ponosi opłaty z tytułu pozostawienia nakładów inwestycyjnych w gruncie.
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